



OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige



K121 Månadsbrev nr 9, 2021-2022 Ovansiljan IWC

Kallelse till Månadsmöte

Tisdagen den **15 mars 2022, kl 18.00 (OBS! tiden)**

Plats: Hotell Kung Gösta, Mora

Program för klubbmöte

Margareta Dahl-Löfberg, arbetsterapeut mm

Lotterivinster skänkes av: Christina Röjvall, Louise Wallin och Madeleine Wikner

Avanmälan

Samt anmälan om gäster till klubbmästare Monica Eriksson via telefon/SMS 070-605 00 46 **senast söndagen den 13 mars 2022 kl 20.00.**

Maten kostar 169 kronor, betalas med swish till skattmästare Madeleine Wikner 0730 442242 eller direkt till hotellet på plats.

Föregående månadsmöte

Hölls den 15 februari 2022 på Hotell Kung Gösta. Närvarande 10 medlemmar, 7 gäster samt kvällens föredragshållare Nancy Chen. Våra gäster denna kväll Annelie Nilsson, Bibbi Almgren, Karin Persson, Lena Abrahamsson, Marianne Bertilsson, Kina Swälas och Monica Bengtsson. Dvs vi var totalt 18 st som bjöds på kycklinggryta med ris, dragonsås och syrade grönsaker och till efterrätt cheesecake och kaffe.

Kvällens föredragshållare Nancy Chen, som ursprungligen kommer från Kina, berättade om sitt liv och hur det kom sig att hon hamnade i Mora. I Mora driver hon yogastudio. Vi fick testa på lite olika övringar, sedan utförde Nancy tai chi rörelser för oss till ackompanjemang av traditionell kinesisk musik. Det var spännande och flera medlemmar hörde sig för hur man anmäler sig till kurs. Nancy avtackades sedvanligt med IW-ros och varma applåder.

Klubbärenden

President Kristina läste februari månads dikt i vår födelsedagbok sen gratulerades "våra" födelsedagsbarn Marita Jonsson, Kristina Rabenius, Karin Östlund, Carin Nises och Monika Erasmie, många februaribarn!

Kvällens lotterivinster tillföll Carin Nises som vann en handvävd disktrasa i lin, Anette Knutz vann en necessär och Ann-Britt Ivarsson ett manikyrskit.

Därefter fick kvällens gäster lämna lokalen och förhandlingar vidtog.

Det är dags att välja ny klubbstyrelse, distrikt och råd samt till IIW. Styrelsen fick i uppdrag att nominera ny klubbstyrelse att presenteras och röstas om på vårt nästa klubbmöte i mars. Vad gäller nomineringar till distrikt och råd röstade medlemmarna enligt förslag. Medlemmarna gav i uppdrag till styrelsen att genomföra röstning till IIW "efter bästa förmåga".

F n har klubben 7 105 kronor på konto efter att vi betalat 1000/kr vardera till våra tre hjälpprojekt.

Vårens återstående möten 19 april då vi besöker Inga-Britt Ax ateljé i Vårhus samt 17 maj då vi besöker butiken Solveigs Anna i Vikarbyn och förhoppningsvis få lite inspiration till ny vår- och sommargarderob.

Vårens distriktsmöte hålls i Sandviken 20 mars 2022 där klubbens ordinarie delegater Kristina Rabenius och Anette Knutz deltar samt Raija Leijon som past distriktspresident.

Väl mött nu på tisdag 15 mars på Hotell Kung Gösta.

Med varma IW-hälsningar
Anette Knutz, klubbsekreterare